DE SERVICIO:689211250117

RMU:70430 21-12-03 MASS-810725 005 CFE

CUENTA:23DK09N013701200

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 25

CORTE A PARTIR:03 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:YW245J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-15 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,220

$1,220

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/10/2025 10:19:37hrsBenito JuarezNo.29Col CentroSan Pablo Villa de MitlaMitlaOaxacaMexicoCP 70430

70430 21-12-03 MASS-810725 005 CFE

23DK09N013701200Repartir